
UCHWAŁA NR IX-67/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie  powołania Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie, przy ul. Prądzyńskiego 11

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.), art. 48 ust.1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U z 2015 r. poz. 618) oraz § 19 Statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Wołominie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII-53/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
27 czerwca 2012 roku, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w 
Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 11, w składzie:

1. Przedstawiciel Burmistrza  - Przewodnicząca Pani Edyta Malinowska

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - Pan Mariusz Rudnicki

3. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Paweł Banaszek

4. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Eugeniusz  Dembiński

5. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie - Krzysztof  Rembelski

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 30.06.2015 roku 
o godzinie 17:00 w siedzibie  MSP ZOZ Nr 1 w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 11.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V-46/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w 
Wołominie z siedzibą przy ul. Prądzyńskiego 11.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 771226E2-BFA3-4B38-BFED-6E9F7F38A08C. Uchwalony Strona 1




